Директору МАОУ «СОШ
№ 43 г.Челябинска»

Г.В. Валовой

от       ____ ___________________
___________________

(ФИО полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка, ______________________________________________,_________г.р.,
                                                                                 (Ф.И.О.)
ученика(цу)______ класса  в профильный лагерь с 02 по 27 июня 2025 г.

Домашний адрес: __________________________________ телефон:___________

Ф.И.О. ,место работы одного из родителей, должность_____________________________________

____________________________________________________________________________________

Подпись______________

Дата_________________

Директору МАОУ «СОШ

№ 43 г. Челябинска»
Г.В. Валовой

от___________________________

___________________
(ФИО полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка, ______________________________________________,_________г.р.,
                                                                                 (Ф.И.О.)
ученика(цу)______ класса  в профильный лагерь с 02 по 27 июня 2025 г.

Домашний адрес: __________________________________ телефон:___________

Ф.И.О., место работы одного из родителей, должность_____________________________________

____________________________________________________________________________________

Подпись______________

Дата_________________